503/2012 Sb., ve znění pozdějších změn. 

Převáděná nemovitost p. p. č. 119/7, byla oceněna ve znaleckém posudku soudního znalce xxxxxxx 
xxxxx, xxx., ze dne 13. 8. 2017, pod č. j. 2524-86/2017, podle vyhl. č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl. č. 
316/1990 Sb., celkovou částkou 5 705,70 Kč (slovy: pěttisícsedmsetpět korun českých sedmdesát 
haléřů).  
Převáděná nemovitost p. p. č. 495/5, byla oceněna ve znaleckém posudku soudního znalce xxxxxxx 
xxxxx, xxx., ze dne 13. 8. 2017, pod č. j. 2524-86/2017, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 
316/1990 Sb., celkovou částkou 4 901,60 Kč (slovy: čtyřitisícedevětsetjedna koruna česká šedesát 
haléřů).  
Převáděná nemovitost p. p. č. 495/7, byla oceněna ve znaleckém posudku soudního znalce xxxxxx 
xxxx,xxx., ze dne 13. 8. 2017, pod č. j. 2524-86/2017, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 
316/1990 Sb., celkovou částkou 6 520,80 Kč (slovy: šesttisícpětsetdvacet korun českých osmdesát 
haléřů).  
Převáděná nemovitost p. p. č. 495/9, byla oceněna ve znaleckém posudku soudního znalce xxxxxx xxxx, 
xxx., ze dne 13. 8. 2017, pod č. j. 2524-86/2017, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 
Sb., celkovou částkou 41 527,35 Kč (slovy: čtyřicetjedentisícpětsetdvacetsedm korun českých třicetpět 
haléřů).  
Převáděná nemovitost p. p. č. 516/2, byla oceněna ve znaleckém posudku soudního znalce xxxxx xxxxx, 
ze dne 16. 2. 2009, pod č. j. 56/2009, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou 
částkou 19 767,00 Kč (slovy: devatenácttisícsedmsetšedesátsedm korun českých).  
Převáděná nemovitost p. p. č. 957/5, byla oceněna ve znaleckém posudku soudního znalce xxxxxx xxxx, 
xxx., ze dne 13. 8. 2017, pod č. j. 2524-86/2017, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 
Sb., celkovou částkou 633,00 Kč (slovy: šestsettřicettři koruny české).  

Čl. II. 

Oprávněná osoba: Colloredo-Mansfeldová Kristina  
Nárok na bezúplatný převod pozemků z vlastnictví státu podle § 11a zákona o půdě vznikl: 

1. pravomocným rozhodnutím Okresního pozemkového úřadu xxxxxxx, č. j.